
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outro

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
Resumo de Processos Administrativos, Dispensa e Contratos Julho/2016. 

 
Processo Administrativo  116/2016 
Dispensa de Licitação 107/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  036/2016 de 01/07/2016 
Homologado em 01/07/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: CIMÁRIA 
CARVALHO MENEZES, CPF sob nº. 030.174.465-30. Objeto: Contratação por tempo determinado, no cargo de 
Agente Operacional,  a serviço da divisão administrativa do SAAE-Macaúbas-BA, pelo prazo determinado de  
01/07 A 31/12/2016. O preço global estimativo da Contratação R$ 9.000,00 (Nove mil reais). Fundamentação 
Legal: Art. 24, VIII,  da Lei 8.666/93,  com o Art. 2º. Inciso II da Lei Municipal 04/97 e no artigo 37, Inciso IX da 
Constituição Federal.  
 

 

Processo Administrativo  117/2016 
Dispensa de Licitação 108/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  037/2016 de 01/07/2016 
Homologado em 01/07/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: NATALINO 
CONCEIÇÃO DE JESUS,  inscrito no CPF sob nº. 019.103.205-01. Objeto: Contratação por tempo determinado, 
no cargo de Agente Operacional,  a serviço da divisão técnica do SAAE-Macaúbas-BA, pelo prazo determinado de  
01/07 A 31/12/2016. O preço global estimativo da Contratação R$ 9.000,00 (Nove mil reais). Fundamentação 
Legal: Art. 24, VIII,  da Lei 8.666/93,  com o Art. 2º. Inciso II da Lei Municipal 04/97 e no artigo 37, Inciso IX da 
Constituição Federal.  
 

 

Processo Administrativo  118/2016 
Dispensa de Licitação 109/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  038/2016 de 01/07/2016 
Homologado em 01/07/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
RAIMUNDO JOSÉ DE AZEVEDO,  inscrito no CPF sob o nº 021.343.928-00.  Objeto: Contratação de cessão de 
uso, para captação de água do poço tubular situado no Pov. Canto, destinado ao abastecimento de água à 
comunidade local, atendida pelo SAAE de Macaúbas – Bahia, por um período de 06 meses.  O preço global pela 
execução total do objeto é de R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e oitenta reais). Fundamentação Legal:  Art. 24, 
inciso II da Lei 8.666/93. 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1166102DAA4FCF0EE3CF6142002D584


		2016-07-01T08:47:32-0300




